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Punkalaitumen kunnassa on laadittu laaja hyvinvointikertomus ja 
suunnitelma vuosille 2024-2029. Suunnitelma on hyväksytty 
kunnanvaltuustossa 2.9.2024 §15. Hyvinvointikertomuksen laatiminen on 
kunnille lakisääteinen velvollisuus, jonka tavoitteena on kuvata kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden nykytila sekä suunnitella toimenpiteitä niiden 
edistämiseksi. 
 
Punkalaitumen kunnan vuosittainen hyvinvointiraportti on tiivis katsaus 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden tilaan sekä niihin vaikuttaviin 
tekijöihin, raportti on liitetty osaksi tilinpäätöstä. Raportti tarjoaa päättäjille, 
viranhaltijoille ja muille toimijoille ajantasaista tietoa kuntalaisten 
hyvinvoinnintilasta.Raportti toimii työkaluna, joka tukee päätöksentekoa ja 
auttaa kohdentamaan resursseja oikein. Raportti perustuu ajankohtaisiin 
indikaattoritietoihin ja eri toimijoiden havaintoihin. Raportti kattaa kaikki 
kuntalaisikäryhmät. Samalla raportoinnilla täyttyy kunnan velvoite 
raportoida valtuustolle väestön hyvinvoinnista ja terveydestä.  
 
Raportin avulla pyritään varmistamaan, että Punkalaitumen kunnassa 
tehdään tietoon perustuvia päätöksiä, jotka edistävät asukkaiden 
hyvinvointia ja elämänlaatua.Vuosittain talousarvionyhteydessä tavoitteita 
määritellään hyvinvointisuunnitelmasta, jotka raportoidaan 
osavuosikatsauksien ja tilinpäätöksen yhteydessä.  
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Esittelijä henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tiina Mäkiranta 

 
Päätösehdotus Hyvinvointijaosto hyväksyy hyvinvointikertomuksen vuosiraportin ja toteaa, 

että vuosiraportti liitetään osaksi tilinpäätöstä. 
 

Päätös Hyvinvointijaosto keskusteli Hyte-kerroinrahan kohdentumisesta 
Punkalaitumella. Todettiin, että erillisen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen valtionosuuden tulisi kohdentua siihen tarkoitettuun 
toimintaan. Hyvinvointijaosto välittää hyte-kerroin määräraha asian 
keskusteltavaksi myös kunnan hallitukselle. Hyvinvointijaosto hyväksyi 
hyvinvointikertomuksen vuosiraportin. 

 


